平成 29年 2 月 23日

各 位

会 社 名   フランスベッドホールディングス株式会社

代表者名     代 表 取 締 役 社 長       池 田  茂

   （コード番号 7840 東証第一部）

問合せ先    取締役（経理グループ担当）    島田  勉

（TEL 03-6741-5501）

退職給付信託の一部解約に関するお知らせ

当社の連結子会社であるフランスベッド株式会社は、将来の退職給付に備えることを目的とし

て退職給付信託を設定しておりますが、退職給付信託を含む年金資産が退職給付債務に対して大

幅な積立超過の状況であります。

当社は、今後もその状態が継続すると見込まれることから、平成 29年 2 月 23日開催の取締役

会において、下記のとおり退職給付信託の一部を解約し、返還を受けることを決議いたしました。

記

１．一部解約日

平成２９年３月（予定）

２．返還額

３０億円

     ３．損益に与える影響

        平成 29 年 3 月期連結決算において、特別利益として退職給付信託返還益約８億円を計

上する予定です。なお、平成 29年 3 月期通期の当社業績に与える影響は精査中であり、

今後業績予想の修正が必要と判断された場合には、速やかにお知らせします。

 以 上